
UCHWAŁA NR LVII/353/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad  rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień  od obowiązku realizacji zajęć oraz 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale nr XXXII/248/2009 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, 
przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli zmienionej uchwałą nr XLIX/326/2018 Rady Miasta Bartoszyce z 28 czerwca 2018 r. oraz 
uchwałą nr XII/80/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.1 po słowach „godzin zajęć pedagogów,” dopisuje się „pedagogów specjalnych,” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: B20322F7-15D3-4A1E-9109-73AD882BC729. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


